
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XVI  сесія    VIІI   скликання  
(1-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
03 лютого 2022 року              м. Ужгород                                     № 642 

 

Про поновлення дії договорів  

оренди земельних ділянок 

 

 

 Розглянувши клопотання юридичних осіб та фізичних осіб - підприємців, 

керуючись статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 31, 32 Закону України «Про оренду землі»,  статтею 141 

Земельного кодексу України, 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

 1. Поновити договори оренди земельних ділянок наступним 

юридичним, фізичним особам та фізичним особам - підприємцям: 

1.1. Товариству з обмеженою відповідальністю фірма «КІМ-ВЕСТ» 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:21:004:0009) площею             

0,0571 га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі по                         

вул. Олександра Богомольця, 8 строком на 3 роки. 

1.2. Гр.  Польчук Ренаті Іванівні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:18:001:0053)   площею 0,0018 га для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі по  вул. Марії Заньковецької, 9/1 строком на 3 роки. 

1.3. Приватному акціонерному товариству «Страхова компанія                                      

«Українська страхова група» земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:19:001:0100) площею 0,0016 га  для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі по вул. Минайській, 3/40 строком на 3 роки. 

1.4. Гр. Каналош Світлані Василівні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:17:001:0299) площею 0,0009 га для будівництва та обслуговування 

інших будівель громадської забудови по вул. Марії Заньковецької, 38 строком 

на 3 роки. 

 

 2. Надати земельні ділянки без складання технічної документації із 

землеустрою (згідно з пунктом 1 статті 123 Земельного кодексу України): 

2.1. Товариству з обмеженою відповідальністю «РІО-СТОК» земельної 

ділянки (кадастровий номер 2110100000:34:001:0048) площею 0,0389 га для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі по вул. Електрозаводській, 35 

та передати її в оренду строком на 3 роки. 



 2 

2.2. Об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «№ 10 Б по          

вул. Петра Лінтура» земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:24:001:0641) площею 0,1450 га для будівництва та обслуговування 

багатоквартирного житлового будинку по вул. Петра Лінтура, 10 «Б» та 

передати її в постійне користування. 

2.3. Об`єднанню співвласників багатоквартирного будинку "Добрий дім 

31" земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:11:001:0302) площею   

0,2383 га для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового 

будинку по просп. Свободи, 31 та передати її в постійне користування. 

2.4. Товариству з обмеженою відповідальністю «Ріал Естейт Груп ЛТД» 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:34:001:0251) площею           

0,1277  га для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 

будівель і споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії для 

виробництва та розподілу електроенергії по вул. Електрозаводській, 4 та 

передати її в оренду строком на 3 роки. 

2.5. Товариству з обмеженою відповідальністю «Ріал Естейт Груп ЛТД» 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:34:001:0275) площею            

0,1400  га для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 

будівель і споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії для 

виробництва та розподілу електроенергії по  вул. Електрозаводській, 4 та 

передати її в оренду строком на 3 роки. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


